

**KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ
JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO**

Číslo jednací: **KHSJM 76727/2022/BM/PRAV**
Spisová značka: S-KHSJM 73530/2022

Vyřizuje: Mgr. Jana Kuklínková
Telefon: 541 126 462
E-mail: jana.kuklinkova@khsbrno.cz

Datovou zprávou

████████████████████
████████████████████
██
██

V Brně dne 22. prosince 2022

Poskytnutí informace

Dne 08.12.2022 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen „KHS JmK“) jako povinnému subjektu doručena Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zaevidovaná pod č. j. KHSJM 73530/2022/BM/PRAV (dále jen „žádost“), kdy žádáte následující informace:

„Za jednotlivé roky v období 2011 – 2021 a v roce 2022 do 30.09. sdělte,

- a) jaký byl počet soudních řízení ve správním soudnictví, vč. řízení o kasační stížnosti, ve kterých byla krajská hygienická stanice účastníkem řízení jako odpůrce anebo žalovaný;*
- b) jaký byl počet soudních řízení ve správním soudnictví, vč. řízení o kasační stížnosti, ve kterých byla krajská hygienická stanice vedlejším účastníkem řízení;*
- c) jaká byla výše soudních výloh (typicky povinnost nahradit náklady řízení), které byly krajské hygienické stanici uloženy v soudních řízení ve správním soudnictví;*
- d) jaká byla výše regresních úhrad podle § 16 – 17 z. č. 82/1998 Sb. (zák. o odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem) úředními osobami krajské hygienické stanice.“*

KHS Vám tímto poskytuje požadované informace:

1) informace požadované v bodech a) a b) žádosti

Rok	Písmeno a)	Písmeno b)
2011	0	0
2012	0	0
2013	0	0
2014	0	0
2015	0	0
2016	1	0
2017	1	0
2018	0	0
2019	0	0
2020	0	0
2021	0	0
2022	2	0

2) informace požadované v bodech c) a d) žádosti

Rok	Písmeno c) / Kč	Písmeno d) / Kč
2011	0	0
2012	0	0
2013	0	0
2014	0	0
2015	0	0
2016	0	0
2017	0	0
2018	25 808	0
2019	4 114	0
2020	0	0
2021	0	0
2022	14 342	0

(podepsáno elektronicky)

Mgr. Bc. Petra Kubišová
vedoucí oddělení
právního

Rozdělovník

Adresát – [REDACTED]
KHS JmK – spis